
Администрация Боровичского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа д.Железково» 

 

П Р И К А З 

05.09.2023 № 45/1-ОД 

 

О создании психолого -педагогического консилиума 

на 2023/2024 учебный год 

В соответствии с Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа д.Железково», решением Педагогического совета 

школы от 31.08.2023 года (протокол №1), в целях создания оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся с 

трудностями в обучении, школьной дезадаптацией 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в МБОУ СОШ д. 

Железково (далее – ППк) на 2023/2024 учебный год в составе : 

Захарова Т.А. – учитель начальных классов, заместитель директора по ВР 

Павлов Н.В. – учитель английского языка, педагог-психолог 

Пидсадная Е.Ф. – учитель истории и обществознания, учитель-дефектолог 

Зеленикина Л.Н. – учитель русского языка и литературы, секретарь 

Евдокимова Н.Л. – учитель начальных классов, член Совета профилактики 

2. Назначить председателем ППк – Захарову Т.А., заместителя дирек- 

тора по ВР, заместителем председателя ППк – Павлова Н.В., учителя 

английского языка. 

3. Председателю ППк (Захарову Т.А.) организовать работу консили- ума 

в соответствии с Положением. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы О.А.Буревич 

 


